
ZARZĄDZENIE NR 213/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659) oraz Uchwały Nr XVII/125/16 Rady 
Gminy Płaska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Płaska na rok 2017, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków, polegających na zwiększeniu o kwotę 32 701,82zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków na kwotę 6 518,19 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 11 047 506,82 zł., w tym:

- bieżące w wysokości 10 980 506,82 zł.;

- majątkowe w wysokości 67 000,00 zł.

2) wydatki ogółem 10 766 506,82 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 10 243 506,82 zł.;

- majątkowe w wysokości 523 000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: F9AAF0B3-2A18-42B7-848C-B12669A10F09. Podpisany



Załącznik do Zarządzenia Nr 213/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 363 000,00 7 700,00 370 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 000,00 7 700,00 90 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 83 000,00 7 700,00 90 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 000,00 24 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 000,00 24 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 24 000,00 24 000,00

Razem: 8 064 577,00 31 700,00 8 096 277,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 565,00 952,00 1 517,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 565,00 952,00 1 517,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565,00 952,00 1 517,00

855 Rodzina 2 910 000,00 49,82 2 910 049,82

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 49,82 49,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 49,82 49,82

Razem: 2 943 023,00 1 001,82 2 944 024,82

Razem własne dochody, z tego: 8 064 577,00 31 700,00 8 096 277,00

Id: F9AAF0B3-2A18-42B7-848C-B12669A10F09. Podpisany



Własne dochody bieżące: 7 997 577,00 31 700,00 8 029 277,00
Własne dochody majątkowe: 67 000,00 0,00 67 000,00

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00
Zadania zlecone: 2 943 023,00 1 001,82 2 944 024,82

Razem: 11 014 805,00 32 701,82 11 047 506,82

Id: F9AAF0B3-2A18-42B7-848C-B12669A10F09. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 213/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 311 100,00 0,00 1 311 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 100,00 0,00 38 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 - 155,00 3 345,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 155,00 455,00

801 Oświata i wychowanie 3 209 600,00 0,00 3 209 600,00

80110 Gimnazja 710 500,00 0,00 710 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00 - 4 863,19 425 136,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 4 863,19 41 863,19

852 Pomoc społeczna 696 600,00 7 700,00 704 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 600,00 7 700,00 148 300,00

3110 Świadczenia społeczne 132 100,00 7 700,00 139 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 535,00 24 000,00 86 535,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 035,00 24 000,00 34 035,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 035,00 24 000,00 34 035,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 000,00 0,00 552 000,00

90002 Gospodarka odpadami 300 000,00 1 500,00 301 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 1 500,00 251 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 52 000,00 - 1 500,00 50 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 - 1 500,00 50 500,00

Id: F9AAF0B3-2A18-42B7-848C-B12669A10F09. Podpisany



Razem: 7 783 577,00 31 700,00 7 815 277,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 565,00 952,00 1 517,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 565,00 952,00 1 517,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 952,00 1 517,00

855 Rodzina 2 910 000,00 49,82 2 910 049,82

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 49,82 49,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,82 49,82

Razem: 2 943 023,00 1 001,82 2 944 024,82

Razem własne wydatki, z tego: 7 783 577,00 31 700,00 7 815 277,00
Własne wydatki bieżące: 7 260 577,00 31 700,00 7 292 277,00

Własne wydatki majątkowe: 523 000,00 0,00 523 000,00
Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00

Zadania zlecone: 2 943 023,00 1 001,82 2 944 024,82
Razem: 10 733 805,00 32 701,82 10 766 506,82

Id: F9AAF0B3-2A18-42B7-848C-B12669A10F09. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 213/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 31 marca 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

1. Zmiany w planie dochodów:

1) zwiększenie dotacji w dz.751.75101.2010 na kwotę 952,00 zł. na zakup rezerwy urn wyborczych;

2) zwiększenie dotacji w dz.852.85230.2030 na kwotę 7 700,00 zł. na realizację programu „ Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania na lata 2014-2020 „;

3) zwiększenie dotacji w dz.854.85415.2030 na kwotę 24 000,00 zł. na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów;

4) zwiększenie dotacji w dz.855.85503.2010 na kwotę 49,82 zł. na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny

2. Zmiany w planie wydatków :

1) przeniesienie kwoty 155,00 zł. w dziale 750 na szkolenia pracowników;

2) zwiększenie dotacji w dz.751.75101.4210 na kwotę 952,00 zł. na zakup rezerwy urn wyborczych;

3) przeniesienie kwoty 4 863,19 zł. w dziale 801, zgodnie z wnioskiem ZSO;

4) zwiększenie dotacji w dz.852.85230.3110 na kwotę 7 700,00 zł. na realizację programu „ Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania na lata 2014-2020 „;

5) zwiększenie dotacji w dz.854.85415.3240 na kwotę 24 000,00 zł. na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów;

6) zwiększenie dotacji w dz.855.85503.421 na kwotę 49,82 zł. na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny;

7) przeniesienie kwoty 1 500,00 zł. w dziale 900 na wydatki związane z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi.

Id: F9AAF0B3-2A18-42B7-848C-B12669A10F09. Podpisany




